
Mike Magatagan
États-Unis, SierraVista

Choral Fugue in F Major for Woodwind Quintet (Hess 239 No. 1)
Beethoven, Ludwig van

A propos de l'artiste

Je suis ingénieur programmateur. À l’origine, je suis un geek, qui aime résoudre les problèmes. J’ai
développé des logiciels les 25 derniers années, mais mon amour pour la musique a récemment été ravivé.

Page artiste : https://www.free-scores.com/partitions_gratuites_magataganm.htm

 A propos de la pièce

Titre : Choral Fugue in F Major for Woodwind Quintet
[Hess 239 No. 1]

Compositeur : Beethoven, Ludwig van
Arrangeur : Magatagan, Mike
Droit d'auteur : Public Domain
Editeur : Magatagan, Mike
Instrumentation : Quintette à vent : Flûte, Clarinette, Hautbois, Cor, Basson
Style : Classique

Mike Magatagan sur free-scores.com

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2021-05-30 Dernière mise à jour le : 2021-05-30 12:45:36 

http://www.free-scores.com


Choral Fugue in F Major
(Hess 239 No. 1)

Interpretation for Woodwind Quintet by Mike Magatagan 2021
Ludwig van Beethoven, 1794-95 

11

22

Flute

B♭ Clarinet

Oboe

Horn in F

Bassoon

Cl

Ob

Fl

Fh

Ba

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba

  








    

    



  

 


   

   

  

  

 


















 




















 





 







 



 

















  


  





  

 





 

 

























































 



 



 

 









 

 











  








 

  

 

   











   



 





 

 




   






















































































 

 





    

 

 





 

 





 

 







  

 

 



  



 

 

 

















Allegretto ( = 138)
   











 

Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)















31

42

52

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba

Fl

Cl

Ob

Fh

Ba

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba



 

















    







  



 
      

  





  





 

 

 

   

 

 




   

   


 

   










 





    

  









 

 

   




  


  










 





 

  



 



 























 




  

 

   















 

 

 


 











 






































   







 




 

 







 

 

 




  



 

  
 























































 

 





  

 











 

 







 









































Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com) 2















61

74

85

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba

Fl

Cl

Ob

Fh

Ba

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba



 
























 




















 

 



 

   




 

 

 
 

 
 











  

 



 

 
  

      

 
 



 

 








 











 






  




 

    











 













 














 

 

  







 




 

















   

 

   



 



   

       




























 















 

  

  
 

  















 







 











 

 

 


  





 










 





 



 


























































   

 





 





 



 



























 



Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com) 3















96

106

115

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba

Fl

Cl

Ob

Fh

Ba

Fl

Ob

Cl

Fh

Ba

 







 

 



 











 







 

 

 



     







 



   

  







   











      

   

 









  



 





   

  



 











 





 
 

 

 
























   







 

 














 









  


 









 














 

 














 









 

   









 

 







 









 

 







 







 







 

 



 







 
  

 

  
 



 






































































 











 





























rit.
























Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com) 4















Flute

11

Choral Fugue in F Major
(Hess 239 No. 1)

Interpretation for Woodwind Quintet by Mike Magatagan 2021

23

39

Ludwig van Beethoven, 1794-95 

50

67

81

96

106

117



  







 











 







   

   

   

 

  

 





  

 

    


  

   

   


  

   

   




          



 















   








 







 





  











 




  

  

  







 

      

    




 







  



  


   

   

 

   

 

 



 











 



   

  

 







   

    


 

  











































7




2





 

 

























Allegretto ( = 138)

rit.



   






 







Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)



Oboe

14

Choral Fugue in F Major
(Hess 239 No. 1)

Interpretation for Woodwind Quintet by Mike Magatagan 2021

25

36

Ludwig van Beethoven, 1794-95 

51

62

79

89

100

111







 

 




       

 



   

  

  


  




  

        



  

  

 

   

   

 

   



 
 



 






















 









  

  





 







   









 

 


  

  

  

   

  




  

   
  




 
 

  








 








   

   

  

 











  

 





  

  



 

 
  

     

     

   










































4

3





3



















Allegretto ( = 138)

rit.

 

 



















Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)



B♭ Clarinet

19

Choral Fugue in F Major
(Hess 239 No. 1)

Interpretation for Woodwind Quintet by Mike Magatagan 2021

28

43

Ludwig van Beethoven, 1794-95 

57

70

81

95

106

117





 




















      





   






 
 



  




   
 


   

 










  

   

  

 

  









 



 

 





  

 





 







 


 

















   

 





  

 


 



   

     


    

 













 







 

  

 

 














  

 



 

 


 





     

   


  
 




  










































9



2



4

 

 























Allegretto ( = 138)

rit.

 


















Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)



Horn in F

28

Choral Fugue in F Major
(Hess 239 No. 1)

Interpretation for Woodwind Quintet by Mike Magatagan 2021

42

Ludwig van Beethoven, 1794-95 

57

72

86

98

113



















    




   

 

   

 

   

  

   
  



  
 



  

   













 




 

     

 


 


 



 

     



 



    

    


   




  



 

 




 







 


 
   

  

 







    



 

     

 
   

  



















13

   

 

   

4









Allegretto ( = 138)

rit.





Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)



Bassoon

28

Choral Fugue in F Major
(Hess 239 No. 1)

Interpretation for Woodwind Quintet by Mike Magatagan 2021

40

Ludwig van Beethoven, 1794-95 

51

65

79

93

112





 



 

 


 

  







 

  


        

 


 
 
 

  






 

 

 


 
 

 




   





 



  

  


 







 

  


  

   
 

 
 


   





 


 


 




   

   




     


 

   



 

 
 

   
 

    
  






  



































13



   







 





3

 

5

 











Allegretto ( = 138)

rit.





Choral Fugue in F Major (Hess 239 No. 1) by Ludwig van Beethoven Arranged for Woodwind Quintet by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)


